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«Kristendommen som veiledning»
Det finnes mange mennesker i vår samtid som lurer på hvor Gud er? Hvor de 

finner Gud? Er det over hode behov for en Gud og alt pratet om Gud som en del av 
virkeligheten? Noen finner ut av dette, andre får ingen svar og skjønner heller ikke 
hvorfor mennesker fortsetter med å snakke om Gud.

I Bibelen finner vi en interessant fortelling som forteller på en sterk måte da 
profeten Elia gikk i fjellet for å møte sin Gud. Finne ut ur hvor Gud er og hvordan han 
ser ut. Han fant han ikke i den sterke og store stormen, heller ikke i jordskjelvet eller 
i ilden. Nei, han var ikke i alle disse naturfenomenene som gjorde så stort inntrykk 
på Elia. Nei, det var i stillheten han fant Gud.

Nå har vi feiret pinse. Tekstene i Det Nye Testamentet som handler om pinse 
forteller om Ånden som skal vitne om hvem Gud var. I Johannesevangeliet snakker 
Jesus om Den Hellige Ånd, som han også kaller «talsmannen» og «sannhetens 
Ånd» (Joh. 16,12-15).

I dette bibelavsnittet starter Jesus med å si at han «ennå har mye å si» disiplene 
(v.12). I de tre årene Jesus og disiplene hadde vandret sammen, hadde han 
undervist dem om hva som skjer når Guds rike kommer, når Guds vilje skjer. De 
hadde blitt vitne til helbredelser og flere undere og de hadde sett mennesker bli 
satt fri fra det som de var bundne av. Jesus har mye å si om hvem Gud er, og hva 
han vil med oss. 

Det er litt uklart hva Jesus konkret mener når han videre sier: «Dere kan ikke 
bære det nå.» (v.12). På den ene siden kan det være at Jesus ikke tror disiplene 
teoretisk vil klare å forstå hva han egentlig vil lære dem. Fordi kristendommen er 
en læreprosess. Vi fødes ikke kristne, i dåpen får vi et bittelite frø som har evner til 
å vokse og bli et stort tre inne i oss, men det tar tid. 

Jesus visste at han skulle være borte en dag og da sa han at han ville gi dem Den 
Hellige Ånd, slik at Ånden kan «veilede dere til hele sannheten.» (v.13). Han som 
Jesus tidligere hadde kalt «talsmannen». Her bruker han uttrykket «sannhetens 
Ånd». Den Hellige Ånd kommer med sannheten. Ånden åpenbarer hva som er sant 
om Gud, og om mennesket som Gud elsker så høyt. Åndens hovedoppgave er å 
avsløre sannheten om hvem Jesus er, og hva Jesus betyr for oss.

Denne Ånden sendte Gud pinsedagen. For det første skal «han veilede dere til 
hele sannheten» (v.13). Jesus selv omtaler seg som «Veien». Slik sett føyer det seg 
fint inn både i en språklig og saklig sammenheng når Ånden har som oppgave å 
«veilede» de kristne til «hele sannheten». Ånden tar bolig i hjertene på alle døpte og 
bekjennende kristne. Slik sett leder han vår daglige vandring. Ånden gir oss dypere 
innsikt i det troen handler om. Han hjelper oss til bedre å forstå sammenhengen og 
konsekvensene av å bli kjent med Jesu lære.

Det er Ånden som hjelper oss å se på verden, på oss selv og andre mennesker 
rundt oss, med Jesu øyne. Med kjærlighetens øyne. Med et blikk som gjør oss så 
godt fordi det minner oss om at Gud elsker oss akkurat som vi er og vil oss bare 
det aller beste. 

God sommer!

Kristinn Olason



K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

Takk for utfordringa, Mathilde! Valget av salme var egentlig enkelt, for den fineste salmen jeg vet er «en 
fin liten blome». Den er oversatt fra svensk av Anders Hovden i 1927. Melodien ble laget av Bjørn Eidsvåg 
i 1969. Det sies at den svenske teksten «det växte en blomma» er skrevet av Johan A.Blomberg. Du finner 

salmen i Norsk Salmebok på nr 492. 

 Jeg har alltid vært veldig glad i denne salmen, for det er en påminnelse om at vi må lære oss å være 
fornøyde og glade for livet vi har fått utdelt - og klare å se det positive i ting. Jeg synes det er viktig å huske 

på at vi mennesker er like mye verdt alle sammen selv om vi er forskjellige. 

 Den lille blomsten som står i skogen er fornøyd akkurat sånn han er, og har ikke behov for å søke 
oppmerksomhet sånn som prangende, ornamentale blomster gjør. Den er tilfreds med sitt enkle, men 

meningsfylte liv i skogen, sikker i visshet om at den er elsket av en høyere makt. Vi mennesker har masse 
å lære av den fine lille blomsten i skogen, og den gir oss også et håp om at det er noe som venter oss etter 

døden. 

Stafetten går videre til Aud Moheim.

Hilsen Eva Helen Lien

Ein fin liten blome 
NoS nr. 492

Ein fin liten blome i skogen eg ser,
I granskogen diger og dryg,
Og vent mellom mose og lyng han seg ter.
Han står der så liten og blyg.

Sei ottast du ikkje i skogen stå gøymd.
Der skuggane tyngje deg må?
-Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,
til ringaste blom vil han sjå.

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,
der folk kunne skoda på deg?
-Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,
eg føddest til skogblome eg.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær,
med honom eg kjenner men sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
med bøna eg sovnar kvar kveld.

Som blomen om vinteren visnar eg av,
men gler meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav,
mi sjel, ho er heime hos Gud.

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong,
i morgonen æveleg klår.
Og blanda med heilage englar min song
i himlen, dit døden ei når!
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I starten av april var den nye kirketjeneren på plass i 
kirka vår. 

26 år gamle Peder Røsnes Ellefsrud.

Peder er prestesønn, født på Lesja, men har bodd 
mesteparten av livet sitt på Dokka. Siden 2016 har han 
bodd og studert i Trondheim, der han utdannet seg til 
biolog. I tillegg har han studert historie. 

Jeg måtte jo spørre hvordan en biolog og historiker 
bosatt i Trondheim, bestemte seg for å søke på stillingen 
som kirketjener i Sør-Fron. Peder forteller at da han 
skulle starte å skrive masteroppgaven sin, begynte 
han så smått med aksjehandel. Dette utviklet seg til å 
bli ganske omfattende, og masteroppgaven ble satt på 
vent. I to år kjøpte og solgte Peder aksjer på fulltid. Men 
som han selv sier så er aksjemarkedet uforutsigbart, 
så tanken på en fast jobb og sikker inntekt begynte å 
melde seg. 

Familien til Peder flyttet til Hundorp i 2021, så de siste 
årene har han vært her en del. Mange ganger har han gått 
forbi kirken, og stadig blitt fasinert av det flotte bygget 
og den fine beliggenheten. Da han leste utlysningen av 
stilling som kirketjener, tenkte han at dette kunne være 
noe for han. Han likte plassen og er glad i å være ute. 

Og jobben ble hans. Nå etter vel 1,5 måned har han fått 
være med på de fleste arbeidsoppgavene, og rutinene 
begynner å falle på plass. Peder forteller at det har gått 
over all forventning. Han har fått veldig god opplæring 

og skryter av det gode miljøet på arbeidsplassen. I det 
store og hele så er han veldig glad for måten han har blitt 
tatt imot av alle i bygda. Det bor veldig mange koselige 
mennesker her, og det er stadig noen som kommer bort 
for å slå av en prat når de er på kirkegården. Ganske 
fort ble han invitert til å være med i Hundorp musikklag, 
der det var en ledig klarinett. Gjengen i musikklaget er 
sosiale og hyggelige mennesker, så her ble han med en 
gang en del av fellesskapet.                                                                              

Han startet i jobben på den tiden av året det er absolutt 
mest å gjøre i og rundt kirken. Det har nok på enkelte 
områder vært en ild-dåp sier han, men det går veldig 
bra. Det gjelder å ta utfordringene på strak arm, og selv 
om det er mye å lære og mye å gjøre så er det aldri 
stressende. Skal gresset klippes, så tar det den tiden 
det tar. Peder trives kanskje aller best når han kan kjøre 
rundt med traktorklipperen, fylle på med jord der det 
trengs og sørge for at kirkegården ser bra ut. Han blir 
i god form av å jobbe her, og har forstått at solkrem er 
en del av arbeidsantrekket, og sikkert regntøy også, når 
de dagene kommer. Han liker godt å være ute i frisk 
luft, men liker også veldig godt variasjonen med å stelle 
ute på kirkegården og det å gjøre klar til gudstjeneste 
inne. Han er fasinert av alt det som skjer i kulissene, og 
trives med å være en del av dette. I tillegg så legger han 
vekt på det gode samholdet mellom de ansatte, og at 
selv om de har mye å gjøre så har han aldri følt på noe 
prestasjonspress. Han trives veldig godt i jobben, enda 
bedre enn han faktisk hadde forventet. 

Den nye kirketjeneren
Av Kristin Sommer

Foto: Synøve B. Fladby
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Espedalen fjellkirke 1974-2024
Velkommen til 50 års jubileumsmarkering søndag 22. september

Kl. 11.00 Jubileumsgudstjeneste i Espedalen fjellkirke

Brua over til gravholmen i Espedalen har fungert 
siden midt på 1970-tallet. Den måtte i sommer 

på grunn av sin tilstand stenges for ferdsel. I mai 
godtok Innlandet fylkeskommune under «Tiltak i 

vassdrag», endringene som dette medfører. 

Tiltaket er allerede startet med at eksisterende bru 
er revet.
Videre planer for tiltaket har flere trinn:
• Støp av fundament/sokkel i elva
• Bærekonstruksjon over vann i naturstein
• Hogst og bearbeidelse av byggematerialet. 

Trematerialet er furu fra skogen rundt fjellkirka
• Bygging av brua

Det kreves godt håndverk og Steinar Moldal er 
engasjert for planlegging og utførelse. Med bruk av 
lokalt virke og travelheten for håndverker, gjør det 
sannsynligvis blir nytt år før brua kan tas i bruk for 
ferdsel.

Kristian Haave

Foto: Sergey Shulga

Foto: Erling Megrund

Sokneprest Kristinn Olason, biskop Ole Kristian 
Bonden, kantor Sergey Shulga, kirketjener Arnt Ove 
Voldbakken,
Skåbukoret og musikere. Roger Slåstuen - fele, 
Sjur Sandum - fele, Helge Hysjulien - trekkspill.

Etter gudstjenesten blir det jubileumsfest med 
rømmegrøt og spekemat, kaffe og marsipankake, 
musikk og hilsninger på Espedalen gjestehus som 
ligger like ved fjellkirka.

Espedalen sanitetsforening bidrar med tilrettelegging 
og servering. Erling Megrund loser oss gjennom 
feiringa.

Alle er vel møtt!

Det var en gang ei bru..
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I mange år var det ikke kirke i Espedalen, men det var det 
flere som etter hvert ønsket å gjøre noe med. Spesielt 
biskop Alex Johnson var en primus motor for å få 
bygget en ny kirke på Verksodden, i tillegg var det flere 
hytteeiere i Espedalen som bidro aktivt i prosjektet. 

Som hjelp til å finansiere en nye kirke, ble det i flere 
år arrangert utendørs kirkestevner for å samle inn 
penger. I forbindelse med dette ble det blant annet 
laget en egen prekestol til biskopen, som han kunne 
bruke under utendørsstevnene. Prekestolen var 
grovsnekret av bjørk forteller Rolf. Kirkestevnene 
samlet mange hundre mennesker hver gang, 
og var et godt bidrag til innsamlingen til kirken.                                                                                                                                
I tillegg til innsamlede midler bidro kommunene Sør-
Fron og Gausdal økonomisk.                              Kirken ble 
tegnet av arkitekt Bjarne Bystad Ellefsen. 

Rolf forteller at han var i militære da de startet byggingen 
av kirken. Det var onkelen hans som var byggmester, så 
da Rolf kom hjem fikk han jobb som murer og snekker 
i onkelens firma. På denne måten ble han med på 
byggingen av Espedalen fjellkirke. 

De var fem stykker som arbeidet med å bygge kirken, 
og oppstarten av byggeprosjektet var høsten 1973, da 
ble det støpt plate. De fortsatte på nyåret 1974. Hele 
reisverkskonstruksjonen er av limtre fra Moelven og ble 
heist på plass med kran. Nesten alle andre materiale 
som er benyttet, er tømmer som er hugget i Espedalen 
og saget på lokale sagbruk. Innvendig panel ble levert 
fra Fron Allmenning, og Gausdal Bruk leverte innvendig 
tak. 

Det var Rolf, sammen med Bjørn Iverstuen, som 
hadde ansvaret for utvendig kledning av kirken. En av 
utfordringene var tårnet som er både høyt og bratt. Her 
måtte de bygge sitt eget stillas for å komme høyt nok.  

I tillegg til selve kirkebygget ble det bygget et tilbygg 
som inneholder toaletter, bårerom og redskapsrom. 

Da de skulle legge gulvet la de det først vrangt, og lot det 
ligge et år. Så tok de det opp og snudde det. Dette ble 
gjort for at det skulle bli helt tett. Gulvet ble tett, og har i 
ettertid holdt seg meget godt. 

I starten manglet de egen kirkeklokke, men fikk låne ei 
klokke fra Fron. De manglet også skikkelig kirkeorgel, og 

hadde da bare et husorgel. Det ble da satt ned komiteer 
for å samle inn penger til klokke og orgel. Det gikk noen 
år, men så var både orgel og klokke på plass. 

Sanitetsforeningen kjøpte inn middagsservise og 
bestikk til bruk på kjøkkenet. 

Omtrent samtidig som kirken ble bygget ble det også 
laget flaggstang og bygd bru ut på Holmen. Tidligere var 
det kun benyttet båt om sommeren, og isen om vinteren 
ved begravelser.

Espedalen fjellkirke 50 år
Av Kristin Sommer 

En av de som var med og bygget Espedalen kirke var Rolf Megrund. Han er født og oppvokst i Espedalen og har 
bodd der mesteparten av livet sitt. Rolf forteller at på Verksodden så stod det et gammelt forsamlingshus etter 
Nikkelverket. Dette huset ble også brukt som kirke. Etter Nikkelverkets nedleggelse ble alle bygninger solgt på 

auksjon, og dette gjaldt også forsamlingshuset. 

Rolf Megrund.  Foto: Kristin Sommer
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Programmet for dagen er nå fastsett. Olsok, 29.juli, fell 
i år på ein måndag.

Kl 12.00 
frammøte på Steig, der vi får omvising og orientering 

Kl  15.00 
Middag på Hundorp. Påmelding til Sofie på Dale-
Gudbrands gard innan 25. juli, tlf. 952 18 225

Kl 17.00-18.00 
Foredrag ved Ingar Gundersen, Tormod Stauri og 
Rasmus Stauri. 
Tema: 
• Funna på Hundorp
• Skinnbrev (diplom) frå middelalderen i Sør-Fron 
• Olavsarven i bygda

Kl 18.20 
Vandring frå Hundorp etter pilegrimsleden til Sør-Fron 
kyrkje. 
Leiar: Per Gunnar Hagelien

Kl 19.00 
Folkemusikkgudteneste ved sokneprest Kristinn 
Ólason og biskop Solveig Fiske. Kantor Sergey 
Shulga. Folkemusikk med Sør-Fron spelemannslag 
og juniorane i  laget. Dansarar frå Mukampen spel- og 
dansarlag.
Helga Myhr, song og hardingfele.

Etter Olsokmessa er det bevertning i kapellet v/ Sør-
Fron bygdekvinnelag.

Alle blir oppfordra til å heise flagget denne dagen, da 
olsok er offisiell flaggdag.

Vel møtt!

Helsing

Sør-Fron kommune
Sør-Fron sokneråd
Pilegrimssenter Dale-Gudbrand
Gudbrandsdalsmusea
Hundorp kultur

Olsok 29. juli i Sør-Fron
I Kyrkjebladet nr 1 for vårhalvåret  stod  ei orientering om olsok og bakgrunnen for denne folkelege festen i 
landet og her i bygda. Det er solid bakgrunn for å markere olsok i Sør-Fron, og det låg som ei målsetting ved 

1000-årsjubileet i 2021 å løfte fram denne dagen på nytt.
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Vi markerer jubileet den 1. september 2024.
Etter å ha deltatt på messe, går vi i tog til kommunehuset for mat og sosialt samvær. 

Alle er hjertelig velkommen! 

Påmelding til Torill Heimlund, tlf. 901 01 423 eller Britt Haverstadløkken tlf. 930 39 823.

Påmeldingsfrist: 19. August 2024.

Vennlig hilsen 
Sør-Fron Sanitetsforening 

Sør-Fron Sanitetsforening har 
110 års jubileum

Han har utført et godt og samvittighetsfullt arbeid for 
Sør-Fron sokn.
Stein Olav har så absolutt fulgt opp vår visjon om å 
«imøtekomme og legge til rette».

Mange er det som gjennom årene har møtt en 
serviceinnstilt kirketjener. I arbeidet har han vist gode 
samarbeidsevner til beste for det som til enhver tid stod 
på agendaen. Stein Olav fulgte også opp ellers der det 
trengtes i kirkens aktiviteter.
Han trivdes med barn og unge, særlig med konfirmantene 
ekstra godt.
En stødig fyr kunne bli revet med, da han sammen 
med soknepresten under siste countrymesse med 
konfirmantene, kasta seg ut i dansen med cowboyhatten 
på. 

Stein Olav stilte opp med god veiledning til den som 
overtok stillingen. For han også var det viktig at Peder 
fikk en så god start som mulig.

Sør-Fron kirkelige fellesråd og staben vil takke Stein 
Olav for godt samarbeid og samvittighetsfullt arbeid, der 
kvaliteten har hatt høyeste prioritet.

Lykke til i ny tilværelse! Tida vil nok sikkert bli fylt opp 
med annet arbeid og engasjement.

Takk til kirketjener Stein Olav Myhre
Av Kristian Haave 

Stein Olav har vært vår kirketjener/kirkegårdsarbeider siden mars 2016 og fratrådte stillingen 1. april 2024. 
Han har nå tatt valget med å gå over i pensjonistenes rekker.

Foto: Synøve B. Fladby
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Teikn ein 
strek frå 1 
til 2 og så 
vidare. Kva 
skjuler seg 
her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å koma fram til løysingsordet.

To nåler 
sat på ei benk 
og kjeda seg. 

Så sa den eine: 
– Kom, så 
stikk vi!

Per hadde fått 
nye briller, og mor 
hans spurde han:

– Ser du bra med dei 
nye brillene, Per? 

– Ja, pappa!

VitsarVitsar

170170arar

	 	 Gje	barnebladet	
	 Barnas	til	eit	barn	
			du	er	glad	i!

Desse	oppgåvene	er	
henta	frå	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod opp 
att. Dei to bileta 
er nesten heilt 
like, men kan du 
finne fem feil på 
biletet under?

Teikning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostelgjerningane 18,1 

Bygning i Apostel-
gjerningane 15,16 

2.

4.

5.
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By i Lukas 7,11 

Stilna i Matteus 14,32 

Kvinne i Johannes 20,11
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1.

Konge i Romarane 4,6 
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Dette er en fortellermusikal laget ut fra et gammelt sagn.

Elisabeth Eilertsen Eldevik synger, forteller og spiller på fiolin, og har med en musiker/tekniker. Historien kommer 
fra diktet Eivind Bolt av Johan Sebastian Welhaven. Det handler om Eivind, som kommer tilbake til bygda etter at 
Svartedauden har herjet der, og finner alle døde. Han søker seg opp på setra for å finne kjæresten, men der møter han 
huldra. Eivind blir værende hos henne i mange år. Men så oppdager han en dag at en ny slekt har flyttet inn i bygda og 
han drar tilbake dit. Men det blir ikke bare lett. Livet med huldra har satt sine spor, og ingen vil vite av ham. 

Espedalen fjellkirke Fredag 19. juli kl. 17.00
Forestilling om Eivind Bolt

Foto: Inger Baukhol 

Så grønn en drakt, så rik en duft 
har smykket dal og enger.

Nå strykes ømt av lys og luft de 
fagre urtesenger.

Hør lundens sus og bekkens 
brus forkynne hva som kommer:

Omsider blir det sommer!
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Søndag 25. august Kl 12.00
«Spelemannsmesse – med Bergroser og pols i Sør-Fron kyrkje»

Ei spelemannsmesse som løfter kyrkjetaket i Gudbrandsdalsdomen!

Oddvar Nygaard fekk aldri oppleva å framføre musikk i Sør-Fron kyrkje, 
men tidene har endra seg.
Vi er glade for eit svært godt samarbeid mellom Rudi gard og kyrkja, 
og for at ei spelemannsmesse kvart år kan runde av Nygaardfestivalen.

Sven Nyhus sin musikk vil i år setja preg på innhaldet, og det er stor stas 
at Nyhus kvartett, no med Åshild Breie Nyhus på fele leier an. Det vil og 
bli utdrag frå Jo Asgeir Lie sin nye folkemusikkliturgi, som samlar stadig 
fleire under kyrkjetak landet rundt. 

Bergrosa blir eit stort og verdigavslutningsnummer, 
og spelmenn og kvinner frå nær og fjern er invitert til å delta.

Velkomen til spelemannsmesse!

DET SKJER

Oddvar Nygård
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Takk til alle som har betalt kontingent til 
kyrkjebladet!

Innenbygdsboende kr. 250,-
Abonnement kr. 300,-

Konto 2095.21.81263
Vipps 797821

Pynting og stell av graver 

Fron gravstellservice AS
v. Beathe Malerbakken

Tar på seg planting, vanning og stell av
gravsted.

Tlf. 99 27 23 72  
E-post: bmalerbakken@gmail.com 

Åpne kirker
Espedalen fjellkirke blir åpen onsdager kl. 12.00-15.00

fra onsdag 3. juli – tom. onsdag 7. august

Sør-Fron kyrkje blir åpen mandag – lørdag kl. 12.00-17.00
fra 24. juni – 17. august

Velkommen innom!
----------------------------------------------------------------------------------

Leirer på Livoll Ungdomssenter

12.-15. august: Liv og lek-leir for 6.-10. trinn
17.-18. august: Minileir for barn fra 3 – 6 år sammen med en voksen

Påmelding til livoll@nlm.no innen 10 dager før leiren starter.
Kontakt/info: Inger Strangstad tlf. 99 61 46 42

eller Synøve B. Fladby tlf. 97724449
-------------------------------------------------------------------------------

Setermesse på Kristensetra søndag 30. juni kl. 11.00 

Velkommen til messe på ei av våre få setre som enda er i drift! 
Vi møtes på setra hos Ole Anton Fossehagen sammen med 

sokneprest Kristinn Olason og kantor Sergey Shulga.
Det blir servering. Ta gjerne med stol!

-------------------------------------------------------------------------------

Peer Gynt-messe
Søndag 4. august kl. 11.00

Velkommen til gudstjeneste i vakre omgivelser ved Gålåvatnet, 
der Peer Gynt-spelet har vært framført gjennom mange år.

Tekster, musikk og preken er relatert til Per Gynt sitt brokete liv 
og Solveig sin store kjærlighet og trofasthet.

DET SKJER
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Forsidebildet i forrige nummer 
var tatt av 
Siv Anita Smestadmoen. 
Takk!

Stoff til kyrkjebladet kan leveres til  
kirkekontoret, eller på e-post til  

kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Besøk vår hjemmeside: 
www.kirken.sor-fron.no

TIL  TENESTE
Kyrkjekontoret i Sør-Fron. 

Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.
Telefon: 48 16 96 39.

E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:  
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristin Nustad 

Tlf. kontor: 48169639
e-post: kristin.nustad@sor-fron.kommune.no

  Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19
E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Kantor:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 48 16 96 42. Privat: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no 

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Peder Røsnes Ellefsrud 

Privat: 96 20 63 92. 
Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com 
Nestleiar:  Randi Myhr. Tlf. 90 65 54 93

e-post: randi.myhr@hotmail.no 

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 200,–.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,  
Kristian Haave og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no

Slekters gang
DØPTE:

03.12.23 Anton Berge f. 28.09.23 
  (rettelse)
24.03.24 Iris Kamp Skar f. 30.11.23
28.04.24 Aria Haug Eliassen f. 20.10.23
19.05.24 Maria Falkenhaug f. 06.09.09
19.05.24 Matheo Baukhol Evensen, 
 (Døpt i Ringebu Stavkirke) f. 31.01.24
25.05.24 Amund Wik Skar f. 06.10.23
25.05.24 Eivind Wik Skar f. 06.10.23
26.05.24 Jenny Høystad f. 19.01.24
26.05.24 Johan Rolstad f. 05.02.24
26.05.24 Tord Rønningen Haug f. 02.02.24
26.05.24 Sander Bjørnesset f. 10.02.24

VIGDE:
12.04.24 Anne Lise Svartbekk og Per Albin Jørgensen
25.05.24 Helena Wik og Petter Holsbrekken Skar

GRAVFERD:
15.03.24 Helene Marie Prestløkken f. 1928
22.03.24 Ivar Andreassen f. 1936
26.03.24 Olav Kristiansen f. 1948
09.04.24 Kjell Harald Nystuen f. 1941
09.04.24 Alma Oddrun Skriubakken f. 1938
19.04.24 Olaf Sigmund Nyhus f. 1941
30.04.24 Ottar Haugstad f. 1930
07.05.24 Terje Moheim f. 1948
07.05.24 Torstein Vegar Bjerke f. 1941
14.05.24 Therese Asbjørg Vangen f. 1947
21.05.24 Wenche Bredeveien f. 1946
21.05.24 Per Albin Jørgensen f. 1958
31.05.24 Solveig Hamilton f. 1931

Sør-Fron Kyrkje: 

Vipps nr. 93508
Espedalen Fjellkirke: 

Vipps nr. 525769
Klokkespill:

Vipps nr. 596214 

Eller bruk bankkonto:
Sør-Fron sokn:2095.40.04717

Klokkespill 2095.21.82995
Kyrkjebladet: 2095.21.81263

	 	 	 		OSS GJERNE!

Kyrkjebladet:

Vipps nr. 797821
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INFORMASJON
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Foto: Siv Anita Smestadmoen



Velkomen til kyrkje
30. juni –6. s. i treeiningstida/Aposteldagen
Lit.farge: Raud
Kristensetra, hos Fossehagen kl 11.00 Setermesse

7. juli –7. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Gudsteneste

14. juli – 8. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 18.00 Gudsteneste 

21. juli – 9. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

29. juli – Olsok 
Lit.farge: Rød
Sør-Fron kyrkje kl. 19.00 Olsokmesse

4. august - 11. s. i treeiningtida
Lit.farge: Grøn
Gålå kl 11.00 Peer Gynt-messe

11. august- 12. s. i treeiningtida
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Gudsteneste

18. august- 13. s. i treeiningtida 
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron Kyrkje kl 11.00 Skulestart-gudsteneste

25. august- 14. s. i treeiningtida/Vingårdssøndag
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron Kyrkje kl 12.00 Folkemusikkmesse

1. september –15. s . i treeiningtida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl.11.00 Gudsteneste

8. september –16. s . i treeiningtida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 
Konfirmantpresentasjon

15. september –17. s . i treeiningtida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Hausttakkefest, 
50 års-konfirmanter

22. september –18. s . i treeiningtida 
Lit.farge: Grøn
Espedalen fjellkirke kl. 11.00 Hausttakkefest, 
Kirkejubileum 

29. september –19. s . i treeiningtida/Mikkelsmesse
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

6. oktober - 20. s . i treeiningtida 
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl. 11.00 Grendemesse

13. oktober - 21. s . i treeiningtida 
Lit.farge: Grøn 
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

20. oktober – 22 s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

27. oktober – Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

Returadresse: Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

NO - 0137

www.dg-trykk.no

God sommar!

- med forbehold om endringer -


